386 4,90 0 22 2.307,51 

2  
Tesserini - Badge neutri per studenti  
Mastercom  

60 4,90 0 22 358,68 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

2.185,40   2.185,40 22 480,79 2.666,19 

Importo totale della fornitura € 2.666,19 

(DUEMILASEICENTOSESSANTASEI/19 euro) 
  (5.162.464 lire) 

Consegna presso: SEDE -  
Note: Dati obbligatori su fattura elettronica: Codice univoco Ufficio: UFC22P; N° Buono d'ordine; N° CIG. 

CRIS009009 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007551 - 03/07/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico prof.ssa ORINI PAOLA ai sensi del C.A.D.